
PROPOSTA  DI  DELIBERA  GIUNTA  COMUNALE- ininfluente spesa 
Settore  PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 

Num. 2014/1886    del  28/11/2014    
OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA DI VARIANTE AL PIANO DI 

LOTTIZZAZIONE DI VIA MURRI PRESENTATO DA 
PRODOMOMEA SAS DI SILVANA ZANOTTA & C. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
Richiamata la propria deliberazione n. 349 del 24/0 9/2014 avente 
per oggetto “Adozione di variante al Piano di Lotti zzazione 
residenziale di Via Murri presentato da Prodomomea s.a.s. di 
Silvana Zanotta & C.”; 
 
Accertato che la suddetta deliberazione e la relati va 
documentazione è stata depositata presso la Segrete ria Comunale in 
libera visione al pubblico dal 27.10.2014 al 11.11. 2014 e che nei 
successivi 15 giorni e precisamente fino al 26.11.2 014 non sono 
pervenute osservazioni;  
 
Dato atto che la variante proposta è conforme al PG T vigente e 
pertanto, in conformità all’art. 14 comma 1 della L .R. 12/2005 e 
ss.mm.ii., il procedimento di approvazione è di com petenza 
dell’organo esecutivo di Giunta Comunale; 
 
Visto l’art. 48 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e s s.mm.ii.;  
 
Visto l’art. 14 della L.R. 11/03/2005 n. 12 e ss.mm .ii.; 
 
Visto l’art. 30 comma 3 bis della Legge n. 98 del 9 .8.2013; 
 
Visto il parere favorevole, allegato quale parte in tegrante, 
espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1 e 147/bis, comma 1 del 
D.Lgs. 18.8.2000 n. 267  in merito alla regolarità tecnica dal 
Dirigente del Settore Pianificazione del Territorio ; 
 
Con voti unanimi espressi nelle debite forme di leg ge, 
 

D E L I B E R A 
  

1)  di approvare definitivamente, ai sensi dell’art. 14  comma 1 
della L.R. 12/2005 e ss.mm.ii., la variante al Pian o di 
Lottizzazione di Via Murri, costituito dai document i di seguito 
elencati che non vengono allegati alla presente del iberazione 
in quanto non modificati: 

 tav.C1 area di galleggiamento – comparativo; 
tav. 1 stralcio PRG - aerofotogrammetrico - Estratt o Mappa; 

 tav. 2  conteggi di PL; 
 tav. 3 planimetria d’inquadramento; 
 tav. 4 planivolumetrico; 
 tav. 5 pianta piano interrato; 
 tav. 6 pianta piano terra; 
 tav. 7 pianta piano primo e secondo; 
 tav. 8 pianta piano terzo, sottotetto e copertura;  



 tav. 9 Prospetti e sezione A-A; 
 tav.10 prospetti colorati; 
 tav.12 pianta piano terra, primo, secondo e terzo – verifica 

adattabilità; 
 tav.13 rete fognatura; 
 tav.14 impatto paesistico; 
 tav.15 opere di urbanizzazione; 
 schema di convenzione. 
 
2)  Di dare mandato al Dirigente del Settore Pianificaz ione del 

Territorio per l’attuazione dell’ulteriore procedur a di cui 
alle Legge Regionale n. 12/2005. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predisposta da  Urbanistica 
 


